REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

N [prot. Tirané, m&2 .3 2025

VENDIM

Nf;" 3 , daté 30.9.2025

PER
MIRATIMIN E PLANEVE MESIMORE Nii PROGRAMIN E FORMIMIT
FILLESTAR PER VITIN AKADEMIK 2025-2026

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 115/2016, “Pér organet ¢ qeverisjes s€ sistemit t&
drejtésisé”, nenet 248, 263, si dhe né Rregulloren ¢ Brendshme té Shkollés sé Magjistraturés,
Keéshilli Drejtues i Shkollés s& Magjistraturés, i mbledhur mé daté 30.9.2025,

VENDOSI:

1. T& miratoj& planet mésimore t& vitit té paré pér kandidatét pér magjistraté dhe avokaté
shteti, vitit t& dyté dhe vitit t& tret& né Programin e Formimit Fillestar pér kandidaté&t
pér magjistraté pér vitin akademik 2025-2026, sipas materialit bashk&ngjitur, pjesé€ e
pandaré e kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Tel: (04) 2468825 / ext. 121, .. N i i Drejtésisg”, Tirang.
E-mail: infogmas- Agjistratura.edu.al



